



**ESTADO DA BAHIA**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMAÇARI**

**SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA – SEINFRA**

**OBJETO:** REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE CAMINHÕES OPERACIONAIS DE SUCÇÃO DE FOSSAS SÉPTICAS E DESOBSTRUÇÃO DE REDES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE CAMAÇARI, CONFORME DEMANDA.

## **RESPOSTA AOS QUESTIONAMENTOS**

**Assunto: SOLICITAÇÃO DE ESCLARECIMENTO**

**PEDIDO DE ESCLARECIMENTO PREGÃO N° 0010/2022(ELETRÔNICO) – COMPEL**

Venho, por meio deste, solicitar esclarecimento referente ao Pregão Eletrônico n° 10/2022, cujo objeto é a LOCAÇÃO DE CAMINHÕES OPERACIONAIS DE SUCÇÃO DE FOSSAS SÉPTICAS E DESOBSTRUÇÃO DE REDES.

Poderiam informar, por gentileza, onde é feito atualmente o descarte dos resíduos referentes ao objeto do edital? Ainda, é possível informar o nome da empresa que realiza o descarte?

**Resposta:** A licitante deverá atender o item 10. “OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA” do edital, alínea “W”.

Camaçari, 11 de janeiro de 2021.

**Leon Franco**

Secretaria de Infraestrutura